
UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wprowadzenia działań poprawiających czystość nadmorskich 
plaż w Gminie Ustronie Morskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek w sprawie wprowadzenia działań poprawiających czystość 
nadmorskich plaż w Gminie Ustronie Morskie za bezzasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania autora wniosku o stanowisku Rady 
Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 16C41A3F-02BD-4459-ADC9-1EC4472412F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 sierpnia 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek w sprawie wprowadzenia 
działań poprawiających czystość nadmorskich plaż w Gminie Ustronie Morskie. Autor wniosku wskazywał, iż 
w jego przekonaniu należałoby wprowadzić rozwiązania podobne do znanych z Kopenhagi, polegające na 
zastosowaniu małych kubeczków do zbierania śmieci przez turystów. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 października 2023 r. Komisja stosunkiem 
głosów 2 do 1 uznała, że wniosek ten jest bezzasadny, nie podzielając podnoszonych w nim argumentów. 
Podczas tego posiedzenia przedstawiciel GOSiR w Ustroniu Morskim wskazał, iż robiąc rozeznanie nie znalazł 
żadnego przedsiębiorcy, który mógłby przygotować takie rozwiązanie. Jednocześnie przedstawiciel GOSiR 
wskazał, że planowane są inne rozwiązania dotyczące poprawienia czystości na plażach w Ustroniu Morskim. 
Argumenty te w ocenie radnych są wystarczające, aby uznać, że proponowane rozwiązanie jest bezzasadne. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: 16C41A3F-02BD-4459-ADC9-1EC4472412F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


